ORGANIZACIONAL CONSULTORES S.A.S., cuyo objeto es ((Prestación de servicios para promover el acceso 
a la justicia, el acceso a espacios seguros y la convivencia ciudadana en la localidad de Chapinero", con fecha de inicio el 
12 de marzo de 2021, un plazo inicial de ejecución de siete (7) meses y veinte (20) días, por un valor contractual de 
ciento cuarenta y nueve millones seiscientos ochenta y seis mil novecientos pesos $149.686.900 M/CTE, como consta 
en documentos adjuntos. En el marco de la ejecución contractual el contratista desarrolló los componentes y acciones para 
el cumplimiento contractual, y de acuerdo con el apoyo a la supervisión y los reportes entregados, registros físicos y